UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 04/2019

BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) da Universidade Federal do

Acre (UFAC) torna público o Resultado Final do Edital Propeg nº 04/2019:

CPF Candidato Nota Classificação

612.xxx.x42-68* 16,8   1*

005.xxx.x42-83 12,2 2

834.xxx.x30-91 5,1 3

444.xxx.x92-72 3,2 4

949.xxx.x02-00 1,4 5

631.xxx.x02-63

 Desclassificado por descumprimento do item 4.8 do edital.

215.xxx.x32-20

Desclassificado por descumprimento do item 4.8 do edital.

*Candidato cuja implementação da bolsa ficará sujeita à aprovação da Capes, por força do inciso V, do

artigo 10 da PORTARIA CAPES Nº 140, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.

Rio Branco – Acre, 18 de março de 2019

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 2.697/2018